4 - ASDBs, Registri Cancelleria, 10 (Diversorum 1600-1607), Brescia 
3 maggio 1605. Il vescovo di Brescia Marino Zorzi concede a Camillo 
Cattaneo di assentarsi dalla città e diocesi di Brescia per altri due anni.

“Castiglioni. Pro reverendo Camillo Cattaneo. Marinus Georgius etc. 
Episcopus Brixiae etc. Dilecto nobis in Christo reverendo Camillo Cattaneo 
de Castiliono presbytero nostrae Brixiensis diocesis salutem in Domino. 
Petitionibus tuis favorabiliter annuentes tibi qui dudum cum licentia nostra 
ab hac civitate et dioc(esi) recessisti, ut per alios duos proximos annos hinc 
abesse libere et licite possis et valeas tenore praesentium facultatem conce-
dimus earumdem tenore attestantes te esse presbyterum legitime promotum 
et apud nos alicuius ecclesiae censurae vinculo (quod sciamus) irretitum non 
existere. In quorum fidem etc. Datum Brixiae, in palatio nostro episcopali. 
Die 4 Maii 1605.. Camillus de Guidis cancellarius».

5 - ASV, Sec Brev. Reg. 418, ff. 105r-108v, Roma 5 aprile 1607. Il papa 
Paolo V nomina Camillo Cattaneo protonotario apostolico.
 «Dilecto filio Camillo Cataneo presbitero Brixiensis Diocesis nostro et 
Apostolicae Sedis notario Paulus Papa V. Dilecte fili, salutem etc. Pii Patris 
Altissimi, qui prout vult dispensat, singulis etiam plus quam merita et vota 
eorum poscunt, munera gratiarum, vices, quanquam immeriti, gerentes in 
terris, minores interdum honoribus efferimus, ut fiant eorum humeri in ob-
servantia mandatorum Domini fortiores. Nos itaque te singulari ac saepius 
perspecta erga Nos et Apostolicam Sedem fide ac devotione praeditum, qui 
multis virtutum ornamentis praestas ac nostris et huius Apostolicae Sedis 
obsequiis insistere intendis grato prosequentes affectu ac personam tuam 
ob tua erga nos et praedictam Sedem praemissa et alia merita dignioris 
nominis titulo decorare volentes, te in nostrum et eiusdem Sedis notarium 
auctoritate apostolica tenore praesentium recipimus ac aliorum nostrorum 
et eiusdem Sedis notariorum numero et consortio favorabiliter aggregamus 
tibique ut etiamsi habitum et rocchettum non deferas, nihilominus omnibus 
et singulis honoribus, preminentiis, indultis, favoribus, privilegiis, exemptio-
nibus et prerogativis, quibus alii nostri et dictae Sedis notarii, tam de iure 
quam de consuetudine utuntur, potiuntur et | [105v] gaudent ac uti, potiri et 
gaudere possunt et poterunt quomodolibet in futurum (absque tamen nostro-
rum et eiusdem Sedis notariorum de numero participantium praeiud(ici)o et 
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citra exemptiones a Concilio Tridentino sublatas ac facultates legitimandi 
ad gradus promovendi ac notarios creandi aliaque similia privilegia eis-
dem notariis de numero participantium concessa, seu ab eis pretensa, qui-
bus nullibi uti valeas et si secus a te factum fuerit, irritum et inane existat) 
uti, potiri et gaudere libere et lecite valeas, auctoritate et tenore praesentis 
concedimus et indulgimus. Non obstantibus Lateranensis Concilii de certo 
eorundem notariorum numero cui etiam si ad illud nondum deventum sit, per 
hoc alias non intendimus derogare ac aliis constitutionibus et ordinationi-
bus apostolicis et collegii notariorum de numero participantium etiam iura-
mento, confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis 
et consuetudinibus ceterisque contrariis quibuscunque. Tu igitur dilecte fili 
sic de bono in melius virtutum studiis intendas, ut in | [108r] nostro et ip-
sius Apostolicae Sedis conspectu ad maiora te semper constituas meritorum 
cumulis digniorem. Nosque proinde ad faciendum tibi uberiorem gratiam 
et honorem merito arctius invitemur. Volumus autem ut antequam presentis 
gratiae effectu perfrui valeas, in manibus alicuius personae in dignitate ec-
clesiastica constitutae professionem fidei iuxta articulos a Sede predicta pri-
dem propositos et solitum fidelitatis iuramentum omnino praestare tenearis. 
Datum Romae apud S.Petrum etc. Die 5 Aprilis 1607 anno secundo».